
参加拳士の保護者様

スポーツ拳法連盟

本部事務局

強化練習会のお迎えについて

時下の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は当連盟に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、7月初旬行われます年少夏季強化練習会のご送迎についてこ案内いたします。近隣住民よ

り「県立武道館前に車が多数停車して道をふさぎ危険である」と、苦情が寄せられている旨の連絡

がありました。

そこで、お帰りの際は県立武道館裏手のふれあいスポーツセンター前にて子どもたちを待機させ

ます。その際、

◇瀬田・草津方面の拳士は琵琶湖に向かって川の右側にて待機

◇堅田・京都方面の拳士は琵琶湖に向かって川の左側にて待機

致しますので、お迎えの待機をよろしくお願い致します。裏面の地図を参考にしてください。なお、往

路につきましてはこの限りではありません。1F玄関にて指導員を待機させますので、子どもが降車

後、速やかに発車をお願いします。

以上


